

# Stora COOP

AKTUELLA PRISER VECKA 44 • 27/10–2/11

coopnord\_SC\_2544\_mandag\_grund\_s1-16



**MAX 2 ST/HUSHÅLL.**  
**Klassikerostar**  
 Norrmejerier. Ca 750 g. Välj mellan Herrgård® 28%, Präst® 31% och Grevé® 28%.



**MAX 3 KG/HUSHÅLL.**  
**Lösviktsgodis**



**MAX 4 KG/HUSHÅLL.**  
**Entrecote/biff**  
 Brasilien/Naturkött. Kyld. I bit. Ca 850-2000 g.



**MAX 2 ST/HUSHÅLL.**  
**Kokt helgskinka**  
 Sverige/Scan. Kyld. I bit. Ca 1880 g.



**Läsk**  
 Pepsi/Pommac/Zingo/7UP. Välj mellan olika sorter. 140-150 cl. Jfr-pris 8:17-8:75/liter. Pant tillkommer.



**Tex-mex**  
 Santa Maria. Välj mellan olika sorter. Gäller tacosås, tortillachips och tortillabröd original M. Gäller ej salsa. 185-320 g. Jfr-pris 39:06-67:57/kg.



**MAX 2 ST/HUSHÅLL.**  
**Svenskt smör**  
 Sverige/Arla. Välj mellan normalsaltat, osaltat och extra saltat. 500 g. Jfr-pris 110:-/kg.



**Garn Raggi**  
 Järbo. Välj mellan olika färger. 100 g. Finns ej på Stora Coop Tomtebo.

HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS  
SOM MEDLEM**



Pasta med salsicciafärs



**Färs**  
Nonna Elide. Kylld. Välj mellan salsiccia- och chorizofärs. 400 g. Jfr-pris 99:75/kg.

**39<sup>90</sup>**  
/st



**Lönneberga/Konjaksmedvurst/Salami**  
Sverige/Nyhléns Hugosons. 300 g. Jfr-pris 116:33/kg.



**34<sup>90</sup>**  
/st



# Högtid för låga priser



**Lammstek**  
Nya Zeeland/  
Naturkött. Kylld.  
Benfri. I bit. Ca 1380 g.

**199:-**  
/kg



**Helgprinskorv**  
Sverige/Scan. Kylld. Skinnfri. 600 g. Jfr-pris 82:50/kg.

**2 FÖR  
99:-**  
KÖP FLER SPARA MER



**Färsk majsbröstfile**  
Sverige/Gulfågeln. Kylld.  
Ca 700 g.

**169:-**  
/kg



**Nötstek av fransyska**  
Sverige/Nyhléns Hugosons.  
Kylld. Ca 1000 g.

**139:-**  
/kg



**Färsk oxfilé**  
Sverige/Scan. Djupkylld. I bit.  
Ca 1100-2110 g.

**399:-**  
/kg



**Helgskinka**  
Sverige/Scan. Kylld. Skivad. 300 g.  
Jfr-pris 199:67/kg.

**59<sup>90</sup>**  
/st



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST PRIS**  
SOM MEDLEM



**2 FÖR 59:-**

**259:-/st**

**Skalade räkor**  
Royal Greenland. Frysta. Storlek L. 150 g.  
Jfr-pris 196:67/kg. Latin: Pandalus borealis.

**Havskräftor**  
Ullmo. Kyllda. 700 g. Jfr-pris 370:-/kg.  
Latin: Nephrops norvegicus.



**2 FÖR 49:-**  
KÖP FLER SPARA MER

**Sås/dressing**  
Lohmanders. Kylld. Välj mellan olika sorter. 250-350 ml. Jfr-pris 70-98:-/liter.



**109:-/st**

**Torskrygg**  
Coop. Kylld. 300 g. Jfr-pris 363:33/kg.  
Latin: Gadus morhua.



**349:-/kg**

**Varmrökt lax**  
Korshags. Kylld. Ca 600 g. Latin: Salmo salar.



**15:-/st**



**Potatissallad/Rödbetssallad**  
Rydbergs. Kylld. 400 g. Jfr-pris 37:50/kg.



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



KÖTT FRÅN  
SVERIGE



**6990**  
/st

**5990**  
/st

**Köttbullar**  
Sverige/Scan. Kyllda. 1000 g.

**Kycklingköttbullar**  
Sverige/Kronfågel. Kyllda. 800 g.  
Jfr-pris 74:88/kg.

**3990**  
/st



**Hot dog pölser/wienerpölser**  
Göl. Kylld. 375 g. Jfr-pris 106:40/kg.

**2 FÖR  
170:-**

MEMLEMSPRIS



**Kycklingbröstfiléer**  
Sverige/Guldfågeln. Frysta. 1 kg. Jfr-pris 85:-/kg.

**3490**  
/st



**Kryddig korv**  
Sverige/Slaktarkorv.  
Kylld. Välj mellan olika  
sorter. 255-270 g.  
Jfr-pris 129:26-136:86/kg.

**2 FÖR  
45:-**

MEMLEMSPRIS



**Hamburgerbröd**  
Korvbrödsbagarn. Välj mellan olika sorter. 280-324 g. Jfr-pris 69:44-80:36/kg.

**3-PACK  
45:-**  
/st



**Kalkonbacon 3-pack**  
Sverige/Ingelsta Kalkon.  
300 g. Jfr-pris 150:-/kg.

**5490**  
/st



**Panerad schnitzel**  
Sverige/Scan. Fryst. Välj mellan schnitzel  
och ostschnitzel. 600 g. Jfr-pris 91:50/kg.



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**





HOS OSS FÅR DU  
**BÄST PRIS**  
SOM MEDLEM



**2 FÖR 49:-**

**Gratäng**  
Peka. Kyl. Välj mellan potatisgratäng och rotfruktsgratäng. 800 g. Jfr-pris 30:63/kg.



**2 FÖR 50:-**  
KÖP FLER SPARA MER

**Fetaost/getost**  
Fontana. Kyl. Välj mellan olika sorter. Gäller även laktosfri och ekologisk. 150-200 g. Jfr-pris 125:00-166:67/kg utan sås/spad.

**MEDLEMSPRIS**



**33:-/st**

**Vispgrädde**  
Sverige/Arla/Norrmejerier. Fetthalt 40 %. Gäller ej ekologisk eller laktosfri. 5 dl. Jfr-pris 66:-/liter.



**2 FÖR 30:-**  
KÖP FLER SPARA MER

**Snack Pot**  
Knorr. Välj mellan olika sorter. 51-65 g.

**MEDLEMSPRIS**



**75:-/st**

**Parmesanost**  
Mino. Lagrad i minst 24 månader. I bit. 200 g. Jfr-pris 375:-/kg.



**3 FÖR 85:-**  
KÖP FLER SPARA MER

**Matpaj**  
Dafgård's. Fryst. Välj mellan olika sorter. 240 g.

**MEDLEMSPRIS**



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

**EKO**

ÄNGLAMARK

Ekologiska  
**MORÖTTER**

ODLADE I SVERIGE MED OMSÖRG.  
FÖRPACKADE MED OMTÄNKE.

KLASS 1  
STORLEK: 23-33 mm

1kg

**Ekologiska morötter**  
Sverige/Änglamark. Klass 1. 1 kg.



**129:-** /st

**Ros i kruka**  
Spira. 14 cm.  
Trefärgad

**Vår färsk-  
varugaranti:**

Dubbla pengarna  
tillbaka om du inte är  
helt nöjd. Ta med  
varan och kvittot  
till din butik.

**15:-** /st

## Krispiga extrapriser

**Tulpaner**  
**7-pack**  
Spira. Odlade  
i Sverige.  
I säsongens  
olika färger.

**7-PACK**  
**69,90** /st



**2 FÖR**  
**45:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**2 FÖR**  
**22:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Aubergine**  
Spanien/Coop. Klass 1.  
Ca 230 g. Jfr-pris 47:83/kg.

**Sockerärter/sugarsnaps/  
haricots verts**  
Kenya/Guatemala/Zimbabwe. Klass 1.  
150 g. Jfr-pris 150:-/kg.

**20:-** /kg

**Butternutpumpa**  
Spanien. Klass 1. Ca 1 kg.



**2 FÖR**  
**45:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Blåbär**  
Marocko/Spanien/Portugal.  
Klass 1. 125 g. Jfr-pris 180:-/kg.



**3 FÖR**  
**20:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Persimon**  
Spanien. Klass 1. Ca  
180 g. Jfr-pris 37:04/kg.

**20:-** /kg

**Sötpotatis**  
USA/Egypten. Klass 1.



Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

**59<sup>90</sup>**  
/st

**Italiensk chark**  
Corte Parma. Välj mellan olika sorter.  
80 g. Jfr-pris 748:75/kg.



**21<sup>90</sup>**  
/hg

**Räk- och  
parmesanröra**  
Mixum. Jfr-pris 219:-/kg.



En krämig, vitmögelostr från franska Bourgogne.  
Har en smörig och len konsistens. Mild och  
något syrlig smak som passar utmärkt till  
frukt och honung på ostbrickan.



**26<sup>90</sup>**  
/hg

**Délice de Bourgogne**  
Luncet. Jfr-pris 269:-/kg.

# Deli

**30<sup>90</sup>**  
/hg

**Vesterhavssost**  
Thise. Jfr-pris 309:-/kg.



En helmuskelskinka  
som röks under lång tid  
med lägre temp vilket  
ger en saftig skinka  
med mustig smak och  
lagom sätta.

**19<sup>90</sup>**  
/hg

**Rökt Dackeskinka**  
Sverige/Dackebygdens kött.  
Jfr-pris 199:-/kg.



**Köket erbjuder!**

Lokala avvikelser kan  
förekomma.



**59<sup>90</sup>**  
/port

**Kålpudding  
med lingon**  
Picadeli. Ca 350 g.

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**Bondlimpa**  
Coop. 750 g. Jfr-pris 33:33/kg.

**25:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**



**Munkens ost**  
Sverige/Wästgöta Kloster.  
Kyl. I bit. Fetthalt 10-31%.  
Välj mellan röda och svarta.  
Ca 500-800 g.

**129:-**  
/kg

# Tips för morgonpigga



**2 FÖR  
59:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER



**Mjukost**  
Fjällbrynt. Välj mellan olika sorter. 250-330 g.  
Jfr-pris 89:39-118:-/kg.

**Lagrad ost**  
Sverige/Falbygdens.  
Lagrad 12-18 månader.  
Fetthalt 28-31%. Välj mellan  
olika sorter. Ca 510-540 g.

**149:-**  
/kg



Gräddas i butik

**25:-**  
/st

**Bröd**  
Bonjour. Välj mellan levain square eller valnöt/russin/  
honungsbröd. 350-480 g. Jfr-pris 52:08-71:43/kg.



**Smörgåspålägg**  
Sverige/Lönneberga. Kyl. Välj mellan olika  
sorter. 90-160 g. Jfr-pris 125-222:22/kg.

**3 FÖR  
60:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**





HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**2 FÖR  
30:-**

**Havredryck**  
Oddlygood. Välj mellan olika sorter.  
1 liter. Jfr-pris 15:-/liter.



**4 FÖR  
42:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Småmål**  
Risifrutti. Välj mellan mannafrutti och risifrutti. 165-175 g. Jfr-pris 60-63:64/kg.

# Prisvärt för familjen



**2 FÖR  
45:-**

**Pannkakor**  
Pop! Bakery. Kyld. Välj mellan olika sorter.  
160-240 g. Jfr-pris 93:75-140:63/kg.



**5 FÖR  
30:-**

**Frukt/bärdryck koncentrat**  
Kiviks Musteri. Välj mellan olika sorter. 200 ml.  
Jfr-pris 6:-/liter drickfärdig.



**25:- /st**

**Pizzakit/pizzadeg/pinsa**  
Pop! Bakery. Kyld. Välj mellan olika sorter.  
Pizzakitet innehåller deg och tomatås.  
230-600 g.



**4 FÖR  
49:-**

**Pan pizza/piroger**  
Bilbys/Gorby's. Frysta. Välj mellan olika sorter.  
140-170 g.



**2 FÖR  
110:-**

**Pizza**  
Bilbys super size. Fryst. Välj mellan olika sorter. 660 g.



**2 FÖR  
95:-**

**Kattmat**  
Mjau. Välj mellan olika sorter.  
12x85 g. Jfr-pris 46:57/kg.

Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

**Dessertost**  
Castello.  
Välj mellan olika  
sorter. 125-200 g.  
Jfr-pris 149:50-  
239:20/kg.



**29<sup>90</sup>**  
/st



**Brieost**  
Wernersson Ost.  
Kyl. 500 g.  
Jfr-pris 118:-/kg.

**59:-**  
/st

# Prisvärda helgfavoriter



**2 FÖR  
89:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Skivad chark**  
Mino. Kyl. Välj mellan olika sorter.  
60-100 g. Jfr-pris 445-741:67/kg.

**Chokladkaka**  
Marabou. Välj mellan  
olika sorter. 160-180 g.  
Jfr-pris 111:11-125:-/kg.



**2 FÖR  
40:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

MEDLEMSPRIS



**2 FÖR  
79:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Glass**  
Triumf Glass. Välj mellan  
olika sorter. 1750 ml.  
Jfr-pris 22:57/liter.



**2 FÖR  
36:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Cider**  
Herrgårdscider. 0,30%. Välj mellan olika sorter.  
Gäller ej ekologisk. 75 cl. Jfr-pris 24:-/liter.



**2 FÖR  
19:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Tuc**  
Lu. Välj mellan olika sorter.  
100 g. Jfr-pris 95:-/kg.



**2 FÖR  
99:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER



**Glass**  
Ben & Jerry's. Välj mellan olika sorter.  
427-465 ml. Jfr-pris 106:45-115:93/liter.

Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**2 FÖR  
30:-**

**Loka Crush**  
Loka. Välj mellan olika sorter. 140 cl.  
Jfr-pris 10:71/liter. Pant tillkommer.



**2 FÖR  
45:-**

**Sockerfritt saftkoncentrat**  
Zeroh. Välj mellan olika sorter.  
80 cl. Jfr-pris 2:81/liter drickfärdig.  
Pant tillkommer.



**Proteinshake/bars**  
Gainomax. Välj mellan  
olika sorter. 60 g, 250 ml.  
Jfr-pris 305:56/kg, 73:33/liter.

**3 FÖR  
55:-**



**2 FÖR  
30:-**

**15**  
**Energidryck**  
Celsius. Välj mellan olika sorter. 355 ml.  
Jfr-pris 42:25/liter. Pant tillkommer.



**2 FÖR  
35:-**

**Kakor**  
Oreo. Välj mellan  
olika sorter. 115-157 g.  
Jfr-pris 111:46-152:17/kg.

**MEDLEMSPRIS**



**5 FÖR  
25:-**

**Ekologisk frukt-/bärdryck**  
Smakis. Välj mellan olika sorter. 250 ml. Jfr-pris 20:-/liter.

**MEDLEMSPRIS**



**3 FÖR  
69:-**

**Snacks**  
O.L.W. Välj mellan olika sorter. 200-275 g.  
Jfr-pris 83:64-115:-/kg.



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**2 FÖR  
119:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Led-lampa 2-pack**  
Philips. Motsvarar 5,2, 25, 40 respektive 60 W.  
Välj mellan E14 och E27, klot och kron.



**2 FÖR  
40:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Toalettrengöring**  
Wc-Duck. Välj mellan Gel 750 ml,  
Blå duopack 80 g och Active  
Clean 38 g. Jfr-pris 250-526:32/kg,  
26:67/liter.



**Duschkräm**  
Original Source.  
Välj mellan olika  
sorter. 250 ml.  
Jfr-pris 60:-/liter.

**2 FÖR  
30:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER



**Gravljus**  
Bolsius Nordic AB. Brinntid 70 timmar.

**2 FÖR  
49:-**



**Mellanrumsborste**  
Tepe. Välj mellan XS/S och M/L.  
36 st. Jfr-pris 0:96/st.

**2 FÖR  
69:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

# VECKANS TIPS



**2 FÖR  
99:-**

**119:-** /st

**Ankelsockor / Basicsockor 4-pack**  
Pierre Robert. Välj mellan olika färger och  
storlekar. Finns ej på Stora Coop Tomtebo.

**Långkalsonger**  
Pierre Robert. Av bomull.  
För dam i storlekarna S-XL.  
För herr i storlekarna S-XXL.  
För barn i storlekarna 122-164.  
Välj mellan grå och svart.  
Finns ej på Stora Coop Tomtebo.



## Res hållbart till medlemspris hos SJ

Mellan 31 oktober och 9 november får du som Coop-medlem 15% rabatt på både biljetter och förbeställd mat hos SJ, samt bonuspoäng på hela köpet. Välj ett hållbart alternativ och ta tåget nästa gång!

**Boka via [coop.se/sj](https://coop.se/sj)**

Reseperiod 10/11 2025-8/3 2026. Gäller bokningar som görs minst 10 dagar före avresa. Går att kombineras med student- och seniorrabatter.

**15%  
rabatt**

**FÖR MEDLEMMAR**



**Ostmumie med kex**

**59:-/st**

**Brieost**  
Wernersson Ost. Kyld. 500 g.  
Jfr-pris 118:-/kg.

**coop**

**Bäst bonus,  
enligt  
Matpriskollen!**

**”Handlar om många tusenlappar”**

Att använda Coops bonussystem rätt kan spara tusentals kronor per år, och enligt Matpriskollens senaste undersökning är Coop den matkedja som ger bäst bonus av alla. Undersökningen utgår från ett hushåll som handlar för 8.000 kr/månad på en och samma kedja. Läs mer på [coop.se](http://coop.se)

# VECKANS TIPS



**Chokladask**  
Anthon Berg. Välj mellan olika sorter. 167-200 g. Jfr-pris 445-532:93/kg.

**89:-** /st

**45:-** /st

**Marsipantårter**  
Anthon Berg. Välj mellan olika sorter. 175-220 g. Jfr-pris 204:55-257:14/kg.



**Kaffeböner**  
Lavazza. Välj mellan olika sorter. 1000 g.

**229:-** /st



**10-PACK**  
**34.90** /st

**Juice 10-pack**  
Capri-Sun. Välj mellan olika sorter. 10x200 ml. Jfr-pris 17:45/liter.



**39.90** /st

**Gulaschsoppa**  
Felix. Välj mellan olika sorter. 560 g.



**35:-** /st

**Majonnäs**  
Hellmann's. 430 ml. Jfr-pris 81:40/liter.



**34:-** /st

**Frukostflingor**  
Nestlé. Välj mellan olika sorter. 330-375 g. Jfr-pris 90: 67-103:03/kg.



**45:-** /st

**Rapsoljaspray**  
Dava. Välj mellan neutral och vitlök. 200 ml. Jfr-pris 225:-/liter.



**Minikalkon**  
Sverige/Ingelsta Kalkon. Fryst. Ca 4 kg.

**69:-** /kg



**30:-** /st

**Ekologiska oliver**  
Zeta. Urkärnade. Välj mellan Halkidiki, Kalamata och Olivmix. 370 g. Jfr-pris 176:47/kg utan säs/spad.

# VECKANS TIPS



## 95:- /st

**Flytande tvättmedel**  
A+. Välj mellan vit- och kulörtvätt.  
2200 ml. Jfr-pris 1:73/tvätt.



## FRÅN 49:- /st

**Böcker**  
Välj mellan olika titlar.  
Finns ej på Stora Coop Tomtebo/Norrböle.



## 159:- /st

**Maskindiskmedel**  
Yes. Välj mellan original 114 st och platinum 94 st. Jfr-pris 1:39-1:69/disk.



## 39<sup>90</sup> /st

**Laddkabel USB-C**  
1 meter. Finns i flera färger och uttagen lightning (iPhone), micro usb och typ-c. Finns ej på Stora Coop Tomtebo/Norrböle.



## 99:- /st

**Laddkabel**  
USB-C. 3A. Längd 1,5 meter. Välj mellan olika färger. Finns ej på Stora Coop Tomtebo.



## 149:- /st

**Stekpanna 28 cm**  
Av 100% PFAS-fri, keramisk beläggning. Fungerar på alla spishällar, inkl. induction. Välj mellan beige, grön och svart. Finns ej på Stora Coop Tomtebo.



## 199:- /st

**Stekpanna 28 cm**  
Day. Av rostfritt stål. Passar alla hällar, inkl. induction. Keramisk beläggning samt stekyta med strukturmönster som möjliggör krispigt stekresultat. Finns ej på Stora Coop Tomtebo.



## 329:- /st

**Moppink med urvridare**  
Vileda. Städset med hink, automatisk urvridare, skaft och moppdyna. Finns ej på Stora Coop Tomtebo/Norrböle.



## 199:- /st

**Smörgåsgrill**  
Day. Av rostfritt stål och plast med non-stick beläggning. 750 W. Dubbla järn. Svart. Finns ej på Stora Coop Tomtebo/Norrböle.



## 99:- /st

**Lykta**  
Av metall/glas. 14x84 cm. Välj mellan vit och svart. Finns ej på Stora Coop Tomtebo.

## 89:- /st

**Snällkalendern**  
Pippi 80 år. Med Pippi som förebild inspirerar kalendern till små snälla handlingar som gör stor skillnad.



## 99:- /st

**Marschallhållare**  
Av metall. Höjd 95 cm. Finns ej på Stora Coop Tomtebo/Norrböle.



HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**45:-** /st

**MEDLEMSPRIS**

**Gårdsgoda**

Valio. Välj mellan olika sorter. 400-500 g.  
Jfr-pris 90-112:50/kg.



**25:-** /st

**MEDLEMSPRIS**

**Snacktomater**

Spanien/Marocko/Coop.  
Klass 1. 400 g.  
Jfr-pris 62:50/kg.



**2 FÖR  
119:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Laxportioner**

Compass. Fryst. 4x100 g.  
Jfr-pris 148:75/kg.  
Latin: Salmo salar

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER



**2 FÖR  
40:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Bröd**

Pågen. Välj mellan  
lingongrova,  
lingongrova special  
och guldkorn. 500 g.  
Jfr-pris 40:-/kg.

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER



Är du vår nya  
beslutsfattare?

Bli ägarombud och  
påverka Ditt Coop.

Läs mer och kandidera på [coop.se/val](http://coop.se/val)



**10-PACK  
25:-** /st

**MEDLEMSPRIS**

**Ägg 10-pack**

Sverige/Stjärnågg. Storlek M.  
Från frigående höns inomhus.  
Jfr-pris 2:50/st.

**Stora COOP**

[www.coopnord.se](http://www.coopnord.se)

**BIRSTA**

Måndag - söndag 8 - 22..... Tel: 060-51 58 00

**HÄRNÖSAND**

Måndag - söndag 8 - 22..... Tel: 0611-251 60

**SKELLEFTEÅ - SÖRBÖLE**

Måndag - söndag 8 - 22..... Tel: 0910-58 38 10

**SKELLEFTEÅ - SÖRBÖLE HEM & TRÄDGÅRD**

Mån - fredag 8 - 20. Lör - söndag 9 - 19..... Tel: 0910-71 35 30

**SKELLEFTEÅ - NORRBÖLE**

Måndag - söndag 8 - 22..... Tel: 0910-763450

**UMEÅ - AVION**

Måndag - söndag 8 - 22..... Tel: 090-200 33 70

**UMEÅ - ERSBODA**

Måndag - söndag 7 - 22..... Tel: 090-10 42 00

**UMEÅ - TOMTEBO**

Måndag - söndag 8 - 22..... Tel: 090-695 20 20

**ÖRNSKÖLDVİK**

Måndag - söndag 7 - 22..... Tel: 0660-29 97 70

**ÖSTERSUND**

Måndag - söndag 8 - 22..... Tel: 063-16 15 00

Priserna gäller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för leveransförändring och eventuella korrekturfel. Lokala avvikelser kan förekomma.



## STÄMNINGSFULLA PRISER



**Gravlykta**  
Form Living. Av metall/glas.  
16,2x26,5x84 cm. Svart.

**99:-**  
/st



**3990**  
/st

**Ljushållare**  
Form Living. Av polyresin.  
13x6 cm. Hjärtformad. Grå.



**FRÅN**  
**2990**  
/st

**Lykta LED**  
För utomhusbruk. IP44. Drivs av 3 st AAA batterier (ingår ej). Timer 6 tim på, 18 tim av. Vit. Välj mellan 7,5x10 cm, 7,5x15 cm. Liten 29:90/st. Stor 49:90/st.



**FRÅN**  
**99:-**  
/st

**Kudde/Pläd**  
Noble House.  
Av 100% polyester.  
Kudde 45x45 cm.  
Pläd 130x170 cm.  
Välj mellan mörk  
beige och off white.  
Kudde 99:-/st.  
Pläd 129:-/st.



**299:-**  
/set

**Lykta 2-set**  
Form Living. Av metall/  
glas. Liten 14x25 cm,  
stor 20x45 cm. Svart.

# Höstens finaste priser



**Gravlykta**  
Form Living. Av metall.  
Välj mellan text älskad  
och saknad. 50 cm. Svart.

**79:-/st**



**Gravlykta**  
Form Living. Av metall.  
17x17x22,5 cm. Svart.

**149:-/st**



**2 FÖR  
99:-**

**Tändblock 100-pack**  
Quickfire. Storlek per block: 12x27x27mm. Upp till  
8 min brinntid. För inom- och utomhusbruk.



**Fäll/matta**  
Form Living. Av 100% polyester i fårskinnsimitation.  
60x90 cm. Välj mellan grå och vit.

**149:-/st**



99:-/st

**Pannlampa**

Lumen 350. 10x6x4 cm. 94 g. Drivs av 600mAh som ingår. Uppladdningsbar. IPX4. USB-C laddsladd medföljer. Sensor av/på.

149:-/st



**Mössa reflex**

Av ull och akryl. För barn. Finns i svart och rosa. One size.



299:-/st

**Uppladdningsbar ficklampa**

Lumen 2000. Inbyggt 3000mAh litiumbatteri. USB-C laddkabel 50 cm ingår. Storlek: 17,4x4,3x3,5 cm. Material: aluminiumlegering. Utdragbart lamphuvud. Huvudljuskälla: 3 lägen (hög-låg-strobe). Dubbelklicka för att slå på sidoljusen, 4 lägen (hög-låg-rött ljus-strobe).



**149:-** /st

**Mössa cold**

Exani. Av ull och akryl  
För dam och herr.  
Stilren mössa. Värmande  
fleecefoder. One size.



**Fårskinnstofflor**

Exani. Av äkta fårskinn och  
100% äkta läder. För dam  
i storlek 36-41 och herr i  
storlek 41-44. Välj mellan  
olika färger.

**399:-** /par



**99:-** /st

**Stickade vantar**

Av polyester. Med isolerande thinsulate.  
Finns i storlekarna S/M-L/XL.



**249:-** /set

**Underställ**

Av polyester och elastan. Finns i 36-46 för dam,  
och S-XXL för herr. Svart.



**249:-** /st

**Skidhandskar**

Av polyester. För dam, herr och junior. Strl S-XL  
Välj mellan tumvante och fingervante.

**99:-** /st

**Pappersstjärna**

Star trading. Av papper. Adventsstjärna december. 3D formad stjärna. Ljussladd och ljuskälla köps separat.



**179:-** /st

**Mira lampa**

Star Trading. Av metall. Dew drop ljusslinga för inomhusbruk. Har ett varmvitt sken. Välj mellan hjärta och stjärna.



**Elljusstake båge**

Konstsmide. Av trä. båge. Sladd 1,7 m. 7-armad. Höjd 22,5 cm, bredd 39cm. Utbytbara lampor.

**129:-** /st



**129:-** /st

**Adventsljusstake**

Av porslin. Beige med prickiga inslag. Välj mellan oval och rund.

# Lekande roliga priser



**Adventskalender**  
Välj mellan olika adventskalendrar. Harry Potter, Lilo & Stitch, Majorette, Barbie Fashionista, Disney Frozen Small Doll och Jurassic World Rebirth. Rek. ålder från 3 år.

FRÅN  
**259:-** /st



**Adventskalender LEGO**  
LEGO. Välj mellan olika sorter. Rek. ålder från 5 år.

FRÅN  
**369:-** /st



**Mjukdjur Elefant**  
Av polyester. 70 cm. Grå. Rek. ålder från 3 år.

**199:-** /st



**149:-** /st

**Minibuss**  
Av plast. Med ljud och lysande strålkastare. Bilens tak kan öppnas upp för att enkelt kunna leka med hela utrymmet i bilen. Batterier ingår. Rek. ålder från 3 år.



**199:-** /st

**Biltransport**  
Av plast. Med 6 bilar och tillbehör. Inkl. lekmattna. Biltransport 46,4x10x17cm. Lekmattna 50x50cm. Rek. ålder från 3 år.



**249:-** /st

**Transportbil**  
Av plast. Bärningsbil med kran och tippfunktion med en bil. 31,5x12,5x16cm. Batterier ingår. Rek. ålder från 3 år.



**299:-** /st

**Kaffebryggare**

Melitta. 1050W. Brygger ca 10 koppar/15 koppar. Vrid- och avtagbar filterhållare. Glaskanna med koppmarkeringar på handtaget. Genomsiktig vattenbehållare med extern vattennivåindikator. Droppstopp, kompakt design, lysande på/av-knapp och sladdförvaring i botten.



**69:-** /st

**Kaffepress 1 liter**

Day. Av glas. Kanna av värmefäst glas.



FRÅN  
**79:-** /st

**Termos**

Day. Av rostfritt stål. Välj mellan liten 0,7 liter och stor 1 liter. Liten 79:-/st. Stor 99:-/st.



**Espressokopp 6-pack**  
Av glas. 70 ml.

6-PACK  
**3990** /förp

**149:-** /st

**Mortel**

Köksträdgården. Av gjutjärn.



**49:-** /st

**Durkslag**

Excellent Houseware. Av rostfritt stål. 24 cm diameter.

För ett  
skinande  
henn

**1795:-** /st

**Dammsugare**

Electrolux. Av 65% återvunnen plast. 850W. 73 db. Sköljbart hygienfilter E12. Dammsugare med s-bag® dammsugarpåse. Damppåseindikator. Med HEPA filtrering. Räckvidd 12 meter. Modell Clean 600.



**69:-** /st

**Fuktslukare torrbollen**

Torrboll. Original 450 g. Suger upp överskottsfukt i omgivande luft. Minskar risken för mögel och dålig lukt. Levereras med en refillpåse som räcker i 1-3 månader. Passar ytor som är 12-14 m<sup>2</sup>. Drar ingen el. Tyst och snäll mot miljön. Tillverkad i Sverige.



**2 FÖR 90:-**  
**4 FÖR 149:-**

**Spolarvätska 3 liter**

Kemetyl. T-blå. Färdigblandad. Frysskydd ner till -18 grader.

**STOLT HUVUDSPONSOR  
AV NORRLÄNSK TID**

**coop**  
Nord